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با حضور نماینده عالی دولت در دماوند:

میز خدمت هفته بسیج در شهرک امام رضا(ع) / ارتقای رفاه اجتماعی، محور اقدام و
پاسخگویی ماست

همزمان با هفته بسیج، میز خدمت با حضور فرماندار دماوند و با هدف ارتقای رفاه اجتماعی در شهرک امام رضا(ع)

گیلاوند برپا گردید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، همزمان با گرامیداشت هفته بسیج، میز خدمت پرسش و پاسخ مسئولان با حضور اسماعیل حیدری آزاد، نماینده عالی دولت

در شهرستان دماوند، در مسجد ثامن الحجج(ع) شهرک امام رضا(ع) گیلاوند برگزار شد.

در این نشست، اهالی شهرک امام رضا(ع) مجموعه ای از مشکلات و مطالبات خود را مطرح کردند که مهم ترین آنها بدعهدی برخی تعاونی های مسکن در انجام تعهدات نسبت

به متقاضیان بود؛ موضوعی که سبب نارضایتی و سردرگمی تعدادی از ساکنان شده است.

حیدری آزاد در این مراسم با تأکید بر ضرورت ارتقای سطح خدمات رفاهی و جلب رضایت عمومی، اظهار داشت: پروژه مسکن مهر در سال های گذشته با مشارکت تعاونی های

مختلف آغاز شد که بخشی از این تعاونی ها به تعهدات خود عمل کردند، اما برخی نیز با کوتاهی در اجرای وظایف، موجب گلایه مردم شدند.

فرماندار شهرستان دماوند با بیان اینکه متاسفانه چندین سال از ساخت و تحویل واحدها، می گذرد و مشکلات همچنان پابرجاست اظهار داشت: ما خود را مسئول پیگیری این

دغدغه ها می دانیم و دستگاه های متولی را نیز مکلف به اجرای تعهدات و رفع نواقص می کنیم.

وی در تشریح اقدامات دوره مدیریت خود افزود: بخش قابل توجهی از مطالبات اهالی طی یک سال گذشته مورد توجه قرار گرفته و اقدامات متعددی همچون احداث خانه

بهداشت، ایجاد پارک بازی کودکان، راه اندازی سالن ورزشی بانوان، آسفالت ریزی معابر، تخصیص زمین برای احداث مرکز تجاری و رفاهی، واگذاری واحد نانوایی و پیشبرد روند

تأمین زمین برای ساخت مدرسه در دستور کار بوده که بخشی به نتیجه رسیده و بخشی نیز در مرحله اجراست.

حیدری آزاد تعامل دستگاه های اجرایی و خدمات رسان را شرط اصلی حل مسائل شهری و روستایی دانست و ابراز امیدواری کرد مشکلات مطرح شده در این میز خدمت نیز با

همکاری ادارات مربوطه رفع شود.

فرماندار دماوند در پایان با تقدیر از همراهی ساکنان شهرک امام رضا(ع) گفت: امیدواریم با هم افزایی دستگاه های متولی، مشکلات اهالی نیز مرتفع گردد؛ چراکه هدف اصلی ما،

افزایش سطح رضایت شهروندان و گسترش رفاه اجتماعی در شهرستان دماوند است.

این برنامه با حضور حجت الاسلام فتاح دماوندی، امام جمعه شهرستان دماوند، سرهنگ رحیمی، فرمانده سپاه، سلطان آهی، معاون فنی و عمرانی فرماندار، باقری، فرمانده حوزه

بسیج ادارات، معاون شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر دماوند و جمعی از رؤسای ادارات و دستگاه های خدمات رسان همراه بود.
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